
SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

1. PROSPETTO LIQUIDAZIONE COMPENSI INAIL MEDICI P.S. ORISTANO  
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Elsa Marongiu 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE

Dott. Luciano Oppo 

                  DELIBERAZIONE  n° 290 del 16/03/2010

OGGETTO: Pagamento competenze al personale Medico del Pronto 
Soccorso del P.O. “San Martino” per attività di certificazioni medico-
legale rese ad assistiti INAIL ANNI 2008-2009.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA: Elsa Marongiu ___________________

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo _______________________________

IL COMMISSARIO

VISTA  la  nota  pervenuta  dal  Servizio  Bilancio  con  la  quale  viene  comunicato 

l’ammontare della somma introitata dall’Azienda USL per l’attività di certificazione 

medico-legale rese ad assistiti INAIL da parte dei Medici del Pronto Soccorso del 

P.O. “San Martino “ di Oristano nell’anno 2008/2009; 

VISTO il CCNL della Dirigenza Medica e Veterinaria 1998/2001, tutt'ora in vigore, 

che, all’art. 58 disciplina l’attività resa sotto forma di consulenza e consulti;

VISTA  la nota del Responsabile dell'U.O. del Pronto Soccorso di Oristano, nella 

quale  vengono  indicate  le  percentuali  spettanti  al  personale  dipendente  per 

l'esercizio di tale attività;

ACCERTATO che detta attività è stata svolta nel rispetto delle vigenti disposizioni 

in materia;



RITENUTO di dover liquidare al personale Medico elencato nel prospetto allegato sotto 

la lettera “A” alla presente deliberazione, le competenze dovute per l’esercizio dell’attività 

di cui trattasi;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1) DI LIQUIDARE la  somma  complessiva  di  Euro  6.989,40 

(seimilanovecentoottantonove/40)  al  lordo  delle  ritenute  di  legge,  al  personale 

Medico  del  Pronto  Soccorso  del  P.O.  “San  Martino”  di  Oristano,  elencato  nel 

prospetto allegato  sotto la lettera “A”   alla presente deliberazione per farne parte 

integrante e sostanziale;

2) DI  AUTORIZZARE conseguentemente  la  relativa  spesa  complessiva  di  Euro 

6.989,40 (seimilanovecentoottantonove/40) da imputare al codice 230090201;

3) DI DARE ATTO che la somma in liquidazione risulta già interamente accreditata alle 

casse di questa Azienda;

4) DI TRASMETTERE il  presente atto al  Servizio Bilancio e all'Ufficio  Amministrativo degli 

Stipendi, per i successivi adempimenti di competenza;

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO   
  Dott. Pietro Attilio Manca        Dott. Sarafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 18/03/2010 al 01/04/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE 
	DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL ERSONALE
	Dott. Luciano Oppo 
	                  DELIBERAZIONE  n° 290 del 16/03/2010
	DELIBERA

